PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст.Хада-Булак

 30  ноября  2018 года                                                                              № 31

Об отмене постановления администрации

сельского поселения «Хада-Булакское» от 07.09.2009 г. № 41/1 «Об определении учётной нормы площади жилого помещения, необходимого для принятия граждан сельского поселения «Хада-Булакское» на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
       В связи с протестом прокуратуры Оловяннинского района  от 23.11.2018 г. № 07-21-2018, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», администрация сельского поселения «Хада-Булакское»
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 07.09.2009 г. № 41/1 «Об определении учётной нормы площади жилого помещения, необходимого для принятия граждан сельского поселения «Хада-Булакское» на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в администрации, библиотеке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                                С.Н. Реутова